
Comune di San Pietro in Gu  
Provincia di Padova  

AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

SERVIZI PER IL TERRITORIO, AMBIENTE E LAVORI PUBBLICI 

35010 SAN PIETRO IN GU (PD) – Piazza Prandina n° 37 – Uff. tecnico 049/9458122 – fax 049/9455184 

 E-MAIL utc.llpp@comune.sanpietroingu.pd.it   Cod. Fisc. 81000550285 Partita IVA. 01764300289 

 

 

 

Prot. 1959 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(ART. 98 DEL D.LGS. 50/2016) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di San Pietro in Gu, Piazza Prandina, n. 37 35010 PD. 

NATURA ED ENTITA' LAVORO: APPALTO RELATIVO ALLA FORNITURA RELATIVA ALL’ “EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DELLA SCUOLA MEDIA MONS. CASTEGNARO TRAMITE INSTALLAZIONE DI GENERATORI A 

CONDENSAZIONE A CASCATA”; 

IMPORTO A BASE DI GARA: euro 58.200,00 soggetti a ribasso oltre all'I.V.A. di legge ed euro 1.800,00= per gli 

oneri della sicurezza; 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura di affidamento diretto (ART.1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L N. 

76/2020, CONV. IN LEGGE N. 120/2020 COME MODIFICATO DAL DL N. 77/2021 CONV. IN LEGGE N. 108/2021); 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis del D.lgs. n. 50/2016. 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 14.02.2023 

SOGGETTI INVITATI: 

n. Codice fiscale Impresa 

1.  03643830262 Termoidraulica Sbrissa S.r.l. 
2.  02305240646 Tecnoimpianti Contardo S.r.l. 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:  

# Protocollo Codice Fiscale Ragione Sociale 

1 764 25.01.2023 03643830262 Termoidraulica Sbrissa S.r.l. 

2 763 25.01.2023 02305240646 Tecnoimpianti Contardo S.r.l. 

AGGIUDICATARIO: ditta Tecnoimopianti Contardo S.R.L. (cod.fisc. e P.IVA n. 02305240646), con sede in via 

Antonio Rosmini n. 6 a Conegliano (TV); 

VALORE DELL'OFFERTA: euro 52.500 (comprensivi di manutenzione) oltre agli oneri per la sicurezza pari a € 

1.800,00 per un totale di € 54.300 + I.V.A. al 22 % e così per complessivi euro 66.246,00; 

San Pietro in Gu, lì 22.02.2023 

                                                                                                IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        Documento firmato digitalmente 

                                                                                           Dott. Geom. Alberto Franco 
 

 

 

\\DC2NEW\area3\_Edilizia Pubblica\Efficentamento energetico 2022\Appalto\avviso appalto aggiudicato.doc 


		2023-02-22T08:52:34+0000
	FRANCO ALBERTO




